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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 24/04/2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqgeverisje lokale, neni 31 t& Statutit t&
Komunés t& datés 15.05.2014, Ligjin Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Kontratén e Prokurimit ‘Hartimi i Projekteve’ me Nr. 647-23-12454-2-1-1 si dhe
Propozim-Vendimit Nr. 01-030/01-0004923/24 t& datés 23.04.2024 t& Drejtoris€ pér Shérbime
Publike, Infrastrukturé, Inspekcion dhe Situata Emergjente, Kryetari i Komunés s€ Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM

(Pér formimin e Komisionit pér Pranimin dhe Miratimin e Projekteve ideore né realizimin

e Kontratés ‘Hartimi i Projekteve’)

1. Formohet Komisioni p&r Pranimin dhe Miratimin e Projekteve ideore sipas Kontratés
‘Hartimi i Projekteve’, me kété pérbérje:

1.1 cu
.2 D
1. oD

2. Komisioni &shté pérgjegjés t& béjé kontrollimin e projektit ideor dhe t& b&jé pranimin dhe
miratimin e tij gjaté ekzekutimit t& punéve né realizimin e Kontratés me titull: ‘Hartimi i
Projekteve’. (Kontratén Publike Kornizé€ me numér identifikues 647-23-12454-2-1-1 t&
datés 16.01.2024)

3. Komisioni i eméruar bazé pér punén e tij do t& ket Rregullorén Financiare Nr. 01/2013/MF
Shpenzimi i parasé publike, si dhe aktet tjera ligjore dhe nénligjore nga fusha pérkatése.

4. Komisioni i eméruar sipas pikés 1 (nj€) t& kétij Vendimi ka mandat deri n€ Pérfundimin e
Kontratés Publike Korniz€ me numér identifikues 647-23-12454-2-1-1 t&€ datés 16.01.2024

me titull: ‘Hartimi i Projekteve’.

5. Vendimi hyn né& fugi n& ditén e nénshkrimit. e

firovicés Veriore
1

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyr&s ligjore

1x1 Anetaréve t& Komisionit.
1x1 Arkivit
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Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen lokale Nr.03/L-40;Nenit 14 - Pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative; Kontratén e Prokurimit me numér identifikues.647-23-12454-2-1-1 dhe t&
dt.16.01.2024 me titull: “Hartimi i projekteve” né¢ Komunén e Mitrovicés Veriore; DSHPIIIE sjell:

Propozim Vendim

Pér Emérimin e Komisionit pér pranimin dhe miratimin e projekteve ideore né realizimin e
Projektit: “Hartimi i projekteve”

I. Komisioni pér pranimin dhe miratimin e projekteve ideore né realizimin e Projektit: “Hartimi i projekteve”
pér nevojat e Komunés sé Mitrovicés Veriore emé&rohet:

o GENEEREENED Krzesuese
Yy ) Anétar
o GEEERRNNED Anétar

II.Komisioni &shté pérgjegjés t&€ bé&jé kontrollimin e projektit ideor dhe t& b&jé pranimin dhe miratimin e
tij gjaté ekzekutimit t& punéve né realizimin e Projektit me titull: “Hartimi i projekteve”. (Kontratén
Publike Kornizé€ me numér identifikues 647-23-12454-2-1-1 t& dt.16.01.2024)

III.Komisioni i eméruar bazé pér punén e tyre do té keté Rregullin Financiar NR.01/2013MFShpenzimi i parasé
publike, si dhe aktet ligjore dhe nénligjore nga fusha pérkatése.

IV Komisioni i emé&ruar sipas pikes 1(nj€) t& kétij Propozim Vendimi ka mandat deri né Pérfundimin e Kontratés
Publike Korniz& me numér identifikues 647-23-12454-2-1-1 t& dt.16.01.2024 me titull: “Hartimi i projekteve”.

Nga t& cekurat si mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij Propozim-Vendimi.



